Magneticky bicykel
vyr. Cislo: 1002

o)

SPArtAN

Srarc




DULEZITE : Prestste si vSechny pokynyipd pouZitim tohoto produktu. uschoveite tento
manual pro budouci pouziti . Specifikace tohotalpkiu se mohou liSit od této fotografie ,
mohou byt zrainény bez pedchoziho upozoemi .

OBSAH

Dulezité bezpénostni pokyny ---- N — 4
SezNamM SAHASLEK ====mmmmmmm e e 6
DAIENT === - 10
NASIIO]@ ===mmmmmmm e e e e e 10
Sestavovaci PlAN -----=-==-m-mm e 11
Navod a montaz --- N — 12
OVIAJANT POItASE ====mmmmmmmm e e e e e e e 19
18] 1T - L 27
AArZD@ =mmmmm e e e 30
2T L 0] )Y 31
ZahHvacCi CVBENT ==mmmmmmmm e e e e 34

Dilezité bezpé&nostni tpokyny :

Zakladni opatrnost jgdba vZdy dodrZzovat ¢etre téchto bezpénostnich

pokyni, pii pouzivani tohoto vybavenir&tcte si vSechny pokynyipd pouzitim

tohoto z&izeni.

1. Prectéte si vSechny pokyny a sledujte jejicked pouzitim tohoto Z&eni. ged pouzitim

se [feswdcte, zda je zdzeni spravé smontovano.

2. Aby se zabranilo poréani svatfi, doporéuje se zativaci cvieni. Po cieni se

doporuiuje ochlazovaci ceeni na relaxackita.

3. Prosim, pekontrolujte vSechny dilyipd pouzitim, zda nejsou posSkozeny arégb
piitahréte. Toto zéizeni by ndlo byt umis&éno na rovném povrchu. Dopaiuje se

pouzit podlozka, nebo jina kritina na zem.

4. Prosim noste spravné ot#ai a obuv p pouzivani tohoto zézeni. Nenoste

obleteni, které by mohlo zachytigjakoucast zdizeni, dotahéte popruhy na pedalech

5. Nepokousejte se provddidrzbu, nebo jiné Upravy, nez jaké jsou napsaniérucce.
Pokud se vyskytnegjaky problém, ihned iestaite cviit a poral'te se s mistnim prodejcem.
6. Nepouzivejte Zé&zeni venku.

7. Toto z&izeni je uéeno pro domaci pouziti.

8. Pouze jedna osoba byla pouzivat toto Adzeni.

9. Pokud se necitite di#h mate bolesti na hrudi, zawanhevolnost, nebo mate nedostatek
vzduchu, ndli byste gestat cuit a poradit se se svym lélaam, dokud zénete opt cvicit.

10. @i montazi a demontazi dbejte naizani.

11. Nedovolte &em pouzivat, nebo hrat se ndizani, drzte &i a domaci zvata mimo
zaizeni. Tento stroj je den pouze pro dosgfe. Minimalni volny prostor pro normalni
bezp&né fungovéani, nesmi byt mensi nez 2 metry.

12. Maximalni zatizeni tohoto produktu je 110kg.

UPOZORNENI: Pred zahajenim jakéhokoliv @égbniho programu se poradte s i&m. To
zdravotni problémy. ile¢téte si vSechny pokynyipd pouzitim jakéhokoliv fithess vybaveni.
UPOZORNENI: Pretéte si vSechny pokynyipd pouzitim tohoto produktu. Tento navod si
uschovejte pro budouci pouZziti .



PARTS LIST

No. Description Qty | No. Description Qty
rain Frame Screw ST2 9x16

001 |Hlavniram 1 [011 |Sroub 1
Hlavny ram Skrutka
Front Stabiizer ©60x1 5350 Lev predni Stbiizator Koncovka

002 Eregml Sltabt!.!:?a'tfr @60x1 5380 1 lo12 laeo 1

redny stabilizator X . o

OE0x1 5380 E%ug predny stabilizator Koncovka
Rear Stabilizer @50x1.5tx480 Eg’gt Rignt  Stabilizer End  Cap

003 |Zadni stabilizator @60x1.5tx480 | 1 |013 1
Zadny stabilizator @60x1.5tx480
Idle Wheel Bracket Curve Washer @8x@20x1.5t

004 |DrZak kol 1 [014 4
Driadlo kolies
Seat Post Seat Adjustment Knob M10

005 |Sedlovka 1 |05 1
Sedlo
Seat Sliding Tube Spring Washer @6

006 |Sedlové posuvné trubky 1 [016 2
Sedloveé poslvacie trubky
Handlebar Post Carriage Bolt M8x70

007 |Misto pro fiditka 1 |7 2
Miesto pre riaditka
Handlebar @25 Square End Cap 038

008 |Riditka 1 |o18 2
Riaditka
Tension Bracket Bolt M8x15

009 |Napinaci drzak 2 |015 2
Napinaci drziak
Washer EB8x@16x1.5t Bolt M8x30

010 |PodloZka ¥ 1020 1

Podlozka




No.

Description

Qty

No.

Description

Qty

021

Eyebolt MEx36

031

Flywheel ©230x40
Setrvacnik @230x40
Zotrvatnik @230x40

022

Idle Wheel @35x@10

03z

Bearing Cup
LoZisko
LoZisko

023

Screw ST2.9x12

033

Bearing
LoZisko
LoZisko

024

Screw ST4.2x20

034

Bearing Nut I 15/16”
LoZiskowy Sroub | 15/16”
LoZiskova skrutka | 15/16”

Screw ST4.2x25

035

Bearing Mut Il 7/8"
LoZisko Il 7/8”
LoZisko Il 7/8”

026

Pan Head Phillips Self Drilling
Screw ST4.2x25

036

Washer @24x&@40x3t
PodloZzka @24x@40x3t
PodloZzka @24x@40x3t

027

MNylon Nut M8

Q37

Vasher @23x@34 5x2 5t
PodloZka @23x@34 5x2 .5t
PodloZka @23x@34 5x2.5t

025

MNut M&

038

Hexagon Nut 7/8
@estihranné matice 7/8"
Sesthranna matica 7/8"

029

MNut M10x6t

039

Belt Pulley with Crank
Remenice s Klikou
Remenice s Klukou

030

Cap Nut M8

040

Bolt M3x20
Sroub M5x20
Skrutka Mox20




No. Description Qty | No. Description Qty
Washer @5x&15x1.0t
041 |PodloZka 1 054 |Tension Control Knob 1
Podlozka
Bolt M5x10
042 |Sroub 4 |055 [Tension Cable L=1150 1
Skrutka
Handlebar Foam Grip - )
043 2 4xG30xA90 2 |056 |Clamp Cover 1
044 |Left Foot Pedal YH-30X 1 |057 |Spacer (@12x20) 1
045 |Right Foot Pedal YH-30X 1 058 |Handlebar Post Cover 1
046 |Handlebar End Cap @25 2 0585 |Seat Post Cover 1
047 |Cover Cap @40x@25x10 2 080 |Belt PJ370 J& 1
Seat Cushion (DD-DB2AT)
048 |Seat Post Knob M16x1.5 1 |061 |Sedak (DD-982AT) 1
Sedlo (DD-982AT)
P Computer
049 [':Ei?gi}?nurﬁe sensor with Wire 2 los2 |Poiitas 1
Pofitad
Extension Sensor Wire
p ) e L=950mm \
050 |Sensor with Wire L=750mm 1 |063 Senzor rozsiteni drat L=950mm 1
Senzor rozsireny drot L=950mm
Handlebar T-Knob (MBxa3)
051 |Left Cover 1 |064 |Riditka T- knoflik { M&x55) 1
Riadidla T-tlafitko{ M8x55)
Washer @12x&6x1t
052 |Right Cover 1 |065 |podioZka @12x@6x1t 1
podloZka @12x@6x 1t
Bolt M&x10
053 |Seat Post Plastic Bushing 1 |06& [|Sroub MEx10 1
Skrutka MGx10
No. Description Qty | No. Description Qty
Wire Grommet &12.1 Rear Right Stabilizer End Cap @60
067 |Drat Priichodka @12.1 1 |072 |Zadni pravy stabilizator @60 1
Drotena priechodka &12.1 Zadny pravy stabilizator @60
Seat Sliding Tube Bolt Hexagon Nut M10x6t
068 |Posuvné trubky 1 [073 |Sestuholnikovy Sroub M10x6t 2
Posuvné trubky Sestuholnikova skrutka M10x6t
Washer @8x@20x2t Adjustable Leveler M10
069 |PodloZka @8x@20x2t 1 |074 |3estihranna matica M10 2
Podlozka @8x@20x2t Sesthranna matica M10
Bolt M8x10 Bolt M8x70
070 [3roub M8x10 3 075 |5roub Max70 2
Skrutka M8x10 skrutka Max70
Rear Left Stabilizer End Cap
071 260 1

Koncovka lavého zadného

stabilizatora




0 —] i

14) Curve Washer {17) Carriage Bolt M8x70 {(30) Cap Nut M&
(14)
@Ex@20x1 5t 2PCS 2PCS
4PCS
kulata podlozka vratovy Sroub koncovky Sroubu
(75) Bolt = L O
M8x70
2PC3 Allen Wrench S6 Multi Hex Tool with Phillips Screwdriver
iPc 1PC
Sroub multifusrkd Sroubovak multifuérkd pomicka
Multi Hex Tool
1PC

Sestihranny Sroubovak

Bl S
ﬂlw"\%ﬁ &
| S 1-'.3

*‘— T "H.J'r

[



=\

1. Instalace grednich, zadnich stabilizatofi a levych a pravych pedat:

Umisgte predni stabilizator ( 2 ) natf@dnim oblouku hlavniho rdmu ( 1) a zarovnejte ntvo
pro Srouby. Hpevrete pgredni stabilizator ( 2 ) naf@dnim oblouku hlavniho ramu (1) se
dvéma Srouby M8x70, vratové Srouby ( 17 ) sérda 8x20x1.5t, obloukovymi podloZzkami (
14 ) a d¢ uzavené matice M8 ( 30 ). Utahlire uzavené matice s multifurghim
Sroubovakem Philips, ktery poskytujemeéipBvnite zadni stabilizator ( 3 ) na zadni oblouk
hlavniho ramu ( 1) se dma Srouby M8x70 ( 75 ) a §8x20x1, 5T. obloukové podlozky (
14 ) utahste Srouby s kiem, ktery poskytujeme. Vlozte 810 nastavitelné nivelatory (
74 ) se déma maticemi Hexagon M10x6T ( 73 ) na zadni steduidiz

Instalace nozniho pedalu:

Kliky, pedaly, Kidele pedalu a pedalové popruhy jsou ¢eng R - pravé, L -levé.
VloZzte hridel levého pedalu (44 ) do otvoru se zavitemve lidice ( 39 ). otéte hridel
pedalu rukou proti seému hodinovych rgi¢ek, az vam bude pohodiny.

Poznamka: Nenapinejte pedakidele ve srru hodinovych raicek, poskodil by seiptom
pas vlakna. Utahite hridel levého pedalu ( 44 ) multifutskim Sroubovakem. VioZteridel
pravého pedalu (45 ) do otvoru se zavitem v pkdicé ( 39 ). Otdte hridel pedalu rukou
ve snéru hodinovych rdicek az bude pohodinyriRahnste hidel pravého pedalu (45)
multifunkénim Sroubovakem.

- "_"‘;-_'

() b—— @A =




2. Instalace sedlového sloup&alounéni, sedlového polStée a sedadla.

Posuite kryt sedlovky ( 59 ) na trubici na hlavnim rafl). VloZte sedlovky (5 ) do
sedlového pouzdra ( 53 ) a hlavniho ramu ( 1 )ta papojte tlatitko ( 48 ) na trubky
hlavniho rdmu ( 1) otenim ve sréru hodinovych rdic¢ek se Sestihrannym Sroubovékem.
Vyberte ti M8 nylonové matice ( 27 ) @it8x16x1.1, 5 podlozky ( 10 ) ze spodni strany
sedaku ( 61 ). Odstiite nylonové matice s multifudkim Sroubovakem Philipsi€&odové
Srouby na spodni strasedadla ( 61 ) protalite otvory v hornitésti sedla posuvneé trubky ( 6
) pripojte je s temi M8 nylonovymi maticemi ( 27 ) a 8x16x1 , 5t pmtkami ( 10 ). Utahéte
nylonové matice s multifurdkim Sroubovakem philips. Proviéke Srouby na spodni stran
sedaku ( 61 ) v rovnofmém stavu na horni straposuvné trubky ( 6 ) aripojte je.
Odstraite M8 nylonové matice ( 27 ), 8x16x1, 5t podloZ8¥16x1, 5t nylonové podlozky a
dotahréte se Sroubovakem philipsiedRcaloureni proviékréte Sroub ( 68 ) na spodni stéan
sedadla posuvné trubice ( 61ep otvor v hornéasti sedlovky ( 5 ), ifpojte je s jedno
8x20x2t podloZzkou ( 69 ) a tlakem ( 15).

3. Instalaceriditek, krytu Fiditek a ovladaciho tl&itka.

Odstraite ¢tyii Srouby M8x10 (70) &tyii 8x16x1, 5t (10) z hlavniho ramu (1). odsitea
Srouby s S6ifloZzenym kltem. Spojte rukoje(58) stidicim sloupkem (7). VloZte

napinaci kabel do slouglau (55) a tahéte jej az do dolniho otvoru (7), kde ho vytéten
Odstraite Sroub M5x20 (40) a 5x15x1, 0 podlozku (41) Zitek regulace tahu (54).

Sroub odstréte se Sroubovakem Philips. Dejte konec napinacibelk do tlaitka regulace
(54) viz obr. TI&itko otaite snérem nahoru a kabel proviéktie do mezery kovového drzaku
napinaciho kabelu (55). viz obr. Konec kabelu spsjtegulanim tlatitkem as podlozkami,
které byly odstragny. Utdhréte se Sroubovakem Philips.



4. Instalaceriditek

VloZzte draty réniho snimée pulsu (49) do otvoru ni&ditkach (7) a pak je vytakite z
horniho konceiditek (7). Prosimiiditka (8) dejte do poZzadované polohy a dejte &a n
upinaci kryt (56). Se Sroubem 12x20 (57) a Titkem upeviite do drzaku kryt. Utatste
fiditka a T-tl&itko (64) po Upra¥.

Poznamka: T-tlacitko by nelo byt pevig zajisS€no pred pouzitim.

AN

i N
= | i:} L

|‘. e w—l|

Multifunkeny Seshranny skrutkovaphilips

Instalace pditace

Odstraite &tyti Srouby M5x10 (42) z pstace. Srouby odstide se Sroubovakem Philips.
Pripojte draty réniho snima&e pulsu (49) a senzorové draty (63) k dindt které pichazeji z
pacitace (62). Proviékéte kabely pestidici sloupec (7).ifpojte paitac (62) na hornim
konci sloupku (7) sétyfmi Srouby M5x10 (42), které byly odstranry. PouZzijte i tom
Philips Sroubovak.

Ovladani pcotitace

Specifikace:

(@Y — 0:00-99:59MIN:SEC
(23701 2@ 1S} e —— 0.0-99.KM/H
V774 Y I = (1015 e ————— 0.0-999.9 KM
KALORIE S — -- 0-999.9 KCAL

POCET KILOMETRU ----------=nnnmmmmmmmmeee 0-9999 KM




PULZ -------mmmmm-- --- 40-240 BEATS/MIN

Funkce pctitace:

MODE: Stiskrete tlatitko MODE pro vylkér funkce p@itace. Stiskite a podrzte jej po dobu
3 sekund a hodnoty se nastavi na nulu kKrdradnoty nétici prejditi vzdalenost dat.
SCAN: Stiskrete tlatitko MODE az se objevi SCAN. Pite¢ automaticky vyhleda
jednotlivé funkce, piadi se mini kazdych 6 sekund.

TIME: Stiskréte TIME a zobrazi se at@ni v minutach a sekundachiiké také zobrazit
piedem stanoveny cil TIME v reZimu STOR@ tréninkem. KdyZ chcete nastavit TIME
stiskrete tlatitko MODE dokud se TIME nezobrazi na obrazovcesKstie tlatitko UP nebo
DOWN a TIME z&ne blikat. Stisk#te tlatitko UP nebo DOWN pro zému ¢asu. Vzdy jako
statite UP nebo DOWN TIME by sedo zmeénit o jednu mimutu. Stiskite tlatitko RESET
pro vymazani cilovéhsasu na nulu. f¢d stanovenym cilem je doba v rozmezi 0:00 do 99:00
minut. KdyZ naped nastavite cil TIME a pak &ete cwit, cas se zéne odpditavat od
nastavenéhodasu 0:00 o kaZzdou jednu sekundu nazad. Pokud detsai@dem stanoveny cil
a TIME pijde na 0:00 , z&ne pipat, aby vamifpomngl, Ze jste na konci cveni.

( SPD )SPEED: na obrazovce se zobrazi aktualni rychlost .

CAL ( CALORIES ): Zobrazuje celkové spalené kalorighbm tréninku. Mzete také
nastavit cilové kalorie v rezimu STORepd zahdjenim tréninku. KdyZ chcete nastavit kalorie
stiskrete tlatitko MODE a drzte, dokud se nezobrazi CAL na obrezoStiskste tlatitko

UP nebo DOWN.

PULSE: Puls zobrazuje aktualni udaje o tepové frekvenaigfmpeniididlovych senzar s
obéma rukama po dobu a@ni. Prosim, vZdy drZte rukdjes olEma rukama, ne pouze s
jednou rukou, kdyz se pokusite vyzkouSet své tefrekéence. MiZete také nagd stanovit
cil tepové frekvence v rezimu STORed tréninkem. KdyZ chcete nastavit PULSE siiskn
MODE dokud se neobjevi puls na obrazovce. Stigktiatitko UP nebo DOWN, puls Zae
blikat. Stiskrgte tlatitko UP nebo DOWN narfpdem stanovené cilové tepové frekvence.
Stiskrite tlatitko RESET pro vymazani cilové tepoveé frekvenceaula. Naged stanovena
srdeéni frekvence je v rozmezi 40 do 240depa minutu. Poté, co jstegulem stanovili cil
srdeni frekvence a pak Zmate s cuienim, prosim uchopftéditka s oBma rukama. Kdyz je
vase srdéni frekvence vysSi nez stanovena mira&ita®d pipa, aby vam toifpomrel.

ODO (ODOMETER ): Zobrazuje pejetu vzdalenost. Datové hodnoty zobrazuje ODO
stisknutim a podrzenim tidka MODE nebo RESET po dobu 3 sekundy. Pokud ehdibeou
baterii v p@itaci, budou ODO data jasneé.

Jak vyménit baterie.

1. Odstrate kryt baterie na zadni stiapcocitace.

2. Dejte d¥¢ , , Sizz AA , , baterie do mista pro to vyhrazeného

3. Zjistéte, zda jsou spra¥numiseny a zda jsou wsném kontaktu.

4. Znovu nainstalujte kryt baterie.

5. Pokud je obrazovka &igelna, nebo jedasté&ne citelna, vytahite baterie, pékejte 15
sekund a znovu je nainstalujte.



Nastaveni nagti pomoci ovladaciho tl&itka
Pro zvySeni zatiZzeni atie napinaci ti&tko

VvV pravot@ivém snéru. Pro sniZeni zé&te otd@te
tlacitko v protisnéru hodinovych raicek.

Nastaveni mistku

Otocte nastavitelny knoflik na zadnim stabilizatoru leod
potreby a Urova kola.

Nastaveni vysky sedla

Otocte tlatidlo na sedlovce v protistéru az ho bude mozné vytahnout.
Vytadhrite tlatidlo a postite sedlovku s@rem hore, anebo dolu do
vhodné polohy. Dale posouvejte sedlovku hore-dolpalohy pro
uzamykéni. Zamktte sedlovku v tom mists uvolrenym tlatidlem.

Pro zvySenou bezpeost dotahéte sedlovku tl&idlem v snéru
hodinovych rdiciek.

| Poznamka:
Pri nastavovani vysky sedla se ujist, jestli sedlové pouzdro
negresahuje zrniky acary na sedle.

Nastaveni sedadla dofedu a dozadu.

hrr/ Otocte tlatitkem nastagni, uvolréte sedadlo a posuvné trubice. Rdsuch
dop‘edu nebo dozadu do poZadované polohy a zé&mastavovaci
tlacitko.

Poznamka: Pokra&ujte v ot&ani tlatitka dokud jsou sedlo a posuvné trubky bé&npe
utaZzeny ped vykonem.



Nastaveniriditek

Drztefiditka a zarove uvolrgte T-tlatidlo. Nastavte je do
poZadované pozice a ¢te T-knoflikem v pravoté&ivém snéru.

Poznamka: Pokra&ujte v nastavovariiditek, ota@te T-knoflikem a
nastavte do poZadované pozi¢edcvienim.

Reseni problémn

Problém Reseni

Vzriimené kolo se netoéi pii pouzivani Otoéte nastavitelny mustek se zadnim

stabilizatorem dle potieby, aby se vyrovnala

vzpiimenost kola.

Neexistuje Zadna obrazovka na pocitatové 1. Odstraiite pocita¢ z konzoly a ovéite

konzole draty. které pochadzeji z poéitacové
konzoly. Zjistéte, jestli jsou spravné
pripojené k dratim, které prichazeji
z fidiciho sloupu

2. Skontrolujte, jestli jsou spravné
umisténé baterie.

3. Mezi baterii a po&itacem mnuze byt
taky zly kontakt.

4. Jestli je to potiebni, vyméiite baterie.
Neexistuje zadna srdcova frekvence, ¢itani 1. Proverite kabel ru¢niho snimace
srdcové frekvence, nebo je nepravidelni 2. Drzte senzory vzdy obéma rukama
3. Kdyz uchopite senzory velmi pevné,
uvolnéte je.
Piistroj skiipe pii tréninku Dobie utahnéte viechny uvolnéné srouby.

Udrzba a ¢isténi:

Vzpiimeny strogistime pouze hatkem a jemnyngisticim prostedkem. NepouZivejte
brusné materialy nebo rozpotdia na plastovyckiastech. Prosim kontrolujtéqa kazdym
pouzitim vSechny Srouby, pedaly a elektriku.

Skladovani:

Skladujte vzpimeny pistroj v suchémdastém prostedi mimo dosahadi.



FRETAHOVANIE BOKOV

Rontiahnite pade do stniny a 2dvibajte ich, a2 bud nad vatou hbavou
Natiatinite pravii padu 8o najvisc nabor a potitajie do jednej,
Zopkujic cvik » Tivou putoy

PRETAHOVANIE STVORHLAVERO SVALU

Jednowu rukion 3 eprite o stenu pre zachovanie roviovihy,
shnite 72 ssh, whopto chodidlo o (shaite ho smerom nabor
Pt pritiahirite ¢o najbliztse k zdkn Nupotitjte do 15a
fopukujte cvabenie s vy chodidiom

PRETAHOVANIE VNUTORNY CH STEHENNYCH SVALOY
Poraite sa chodidlumi k sebe a kalenami smenyucimi od seby
Pritiahnite chodidli ¢o najblidsie k slabindm. Koleni taite poavolnn
k podinhe. Politajie do 15,



FREDKLONY K SPICKAM SOH

Pomaly sa prediiofde v pase. uvolnite chrbdt o sanend s
sitizhmite 1 Co najidale k Spilkaom ndh. Napoditajie &
plltrukat’

PRETAHOVANIE KOLENNYCH SLIACH
Natibmite pravii nobn. Oprite chodidln fave) sty
o vnilbonn e praveho sochm. Notiabnite sa 0o
ntyilakey L Spidke chididly Napolitajie do 1§,
Usullrute ya i sopakejte evidense s favou pohow

FRUTAHOVANIE LY TOKACHILLOYYCH SLIACH
Orpite s 0 stenu 8 predesdemn Tavis nobiow 3 fkam
natuhmurymi dupredu. Nechajte pravil nohu napusii 4 Taveé
chodidlo wy poddlahe; poton ohatte favd nobo & mkdofite sa
dopredu » pohnite bukmi smetom k stene. Nopoditajie do |5,
potuen copekte evik pre dralid steanw, Sela,



